Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Braco do Norte

Ensino Fundamental - Ciéncias - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

Pl ol e N o
© © N O UM W DN R O

406191
714749
732318
823738
720766
744923
738392
606801
840967
739200
738650
839332
727758
712377
725988
720158
832450
211617
145349

Posicdo Inscricdo

CLAUDIA REGINA PHILIPPI RODRIGUES
VILSON VANDERLEI FLORIANO
FERNANDA DE SOUZA PEREIRA

TATIANA LOURDES DE LORENZI CANCILIER
ALINE AMARAL NOTTAR

KELEN DELA GIUSTINA

RENATA VERONEZ|
LAUDEMIR DE CAMPOS

NEY LAINE PICKLER GIL

ANDREIA RICKEN HEIDEMANN WARMLIMG
ELOISE SCHLICKMANN

ALINE FUCHTER JULIAN

ROSIMERE ROECKER WOSS

DANIELA DELLA GIUSTINA MICHELS BELTRAME
VICENCIA FERNANDES DANIELSKI
LUCIANE NASARIO ALVES

CAMILA WIEMES

LILLIAN LICHTENFELS BUCHNER
GABRIELA DA SILVA

7340
7244
6928
6828
6524
6448
6296
5976
5868
5804
5772
5748
5720
5616
5604
5140
4956
4900
2300

Ensino Fundamental - Ciéncias - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N o O b~ W N

252905
509529
611273
611524
607788
610978
603441
609038
301480

KARLA LUANA FOLSTER ROESNER
HELOISA ASSING

LUANA HEINZEN HENCKEL

KARINE APARECIDA NECKEL
ROSANGELA BONETTI VANDERLINDE
KELLI BUSS

ALINE BONETTI BURGGREVER

LARA DAS NEVES HEERDT
EVANDRO DA SILVA MARCILIO

5628
5300
4400
4100
3920
3320
3200
2420
2120

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:07:04

Pagina: 1/1



