Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Braço do Norte

Ensino Fundamental - Ciências - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	406191	CLAUDIA REGINA PHILIPPI RODRIGUES	7340
2	714749	VILSON VANDERLEI FLORIANO	7244
3	732318	FERNANDA DE SOUZA PEREIRA	6928
4	823738	TATIANA LOURDES DE LORENZI CANCILIER	6828
5	720766	ALINE AMARAL NOTTAR	6524
6	744923	KELEN DELA GIUSTINA	6448
7	738392	RENATA VERONEZI	6296
8	606801	LAUDEMIR DE CAMPOS	5976
9	840967	NEY LAINE PICKLER GIL	5868
10	739200	ANDRÉIA RICKEN HEIDEMANN WARMLIMG	5804
11	738650	ELOISE SCHLICKMANN	5772
12	839332	ALINE FUCHTER JULIANI	5748
13	727758	ROSIMERE ROECKER WOSS	5720
14	712377	DANIELA DELLA GIUSTINA MICHELS BELTRAME	5616
15	725988	VICENCIA FERNANDES DANIELSKI	5604
16	720158	LUCIANE NASARIO ALVES	5140
17	832450	CAMILA WIEMES	4956
18	211617	LILLIAN LICHTENFELS BUCHNER	4900
19	145349	GABRIELA DA SILVA	2300

Ensino Fundamental - Ciências - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	252905	KARLA LUANA FOLSTER ROESNER	5628
2	509529	HELOISA ASSING	5300
3	611273	LUANA HEINZEN HENCKEL	4400
4	611524	KARINE APARECIDA NECKEL	4100
5	607788	ROSÂNGELA BONETTI VANDERLINDE	3920
6	610978	KELLI BUSS	3320
7	603441	ALINE BONETTI BURGGREVER	3200
8	609038	LARA DAS NEVES HEERDT	2420
9	301480	EVANDRO DA SILVA MARCILIO	2120